1

2024年10月１日

各 位

ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会社

（コード番号 2109 東証プライム）

（TEL 03-6453-6161）

ＤＭ三井製糖株式会社

（TEL 03-6453-6160）

ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会社及びＤＭ三井製糖株式会社間の

吸収合併契約書締結に関するお知らせ

ＤＭ三井製糖ホールディングス株式会社（以下「ＤＭ三井製糖ＨＤ」という。）及びＤＭ三井製糖

株式会社（以下「ＤＭ三井製糖」という。）は、両社取締役会決議に基づき、2024年10月１日付で「吸

収合併契約書」を締結いたしましたのでお知らせいたします。

本吸収合併の目的等につきましては、ＤＭ三井製糖ＨＤが2024年５月15日付で、東京証券取引所

の適時開示「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に係る基本方針決定並びに商号変更及び

定款一部変更に関するお知らせ」（https://ssl4.eir-parts.net/doc/2109/tdnet/2442322/00.pdf）

にて公表いたしました通りとなります。

本吸収合併契約に基づき、2025年４月１日付でＤＭ三井製糖ＨＤは、完全子会社であるＤＭ三井

製糖を吸収合併し、同日付で商号を「ＤＭ三井製糖株式会社」（英文：Mitsui DM Sugar Co.,Ltd.）

に変更する予定です。なお、当該商号変更に伴い、ＤＭ三井製糖ＨＤ定款の一部変更が必要となり

ますが、2024年６月25日開催のＤＭ三井製糖ＨＤ定時株主総会において、定款一部変更議案が原案

通り承認可決されております。

今後、合併後の新体制等を決定し次第、引き続き適時適切に公表してまいります。

以 上

https://ssl4.eir-parts.net/doc/2109/tdnet/2442322/00.pdf